

ITÄISEN ALUEEN SÄÄNNÖT 2012 -2013

Päivitetty 11.8.2012 aluekokouksessa

Silmut-A: alue-cup

Silmut-A –sarjassa luistellaan aluecup, joka koostuu kolmesta (3) valintakilpailusta ja loppukilpailusta (=ISU-sarjojen aluemestaruuskilpailu).

Henkilökohtaisen paikan aluemestaruuskilpailuun voi savuttaa ainoastaan **A-silmujen sarjassa**. Jokaisesta aluecupin valintakilpailusta pääsee 5 parasta luistelijaa loppukilpailuun. Ensimmäisestä cup-kilpailusta 5 ensimmäistä, toisesta cup –kilpailusta 5 parasta, jotka eivät jo 1. kilpailussa ole paikkaansa lunastaneet ja kolmannesta cup-kilpailusta 5 parasta, jotka eivät jo ole 1. tai 2. cup-kilpailussa paikkaansa lunastaneet. Yhteensä aluemestaruuskilpailuun pääsee siten 15 kilpailijaa cup-kilpailujen perusteella.

Tämän lisäksi jokaisella seuralla on **yksi (1) seurapaikkaa**, joille he voivat asettaa haluamansa luistelijan A- tai B-silmuista. Ellei seuralla ole lähettä A- tai B-silmuja, voi seurapaikalle lähettä luistelijan myös Minit-sarjasta (ajatuksena antaa nuorelle ja lupaavalle mahdollisuus kokeilla taitojaan taitavampien seurassa).

Silmut-A –sarjan aluemestaruuskilpailun 9 parasta pääsevät Hämeen, Helsingin ja Itäisen alueen yhteiseen Timanttifinaaliin.

Alueen **A-silmupojat** pääsevät kaikki ISU-alueestaruuskilpailuihin niin kauan kun heitä on alueella alle kymmenen.

Tintit-, minit-, taitajat-, silmu B ja aluesarjat –alueestaruus

Sarjoissa tintit, minit, taitajat, silmut-B sekä aluesarjat luistellaan tähtisarjojen aluemestaruuskilpailu (tytöt ja pojat omina sarjoinaan).

Jokaisella alueen seuralla on **kaksi seurapaikkaa** aluemestaruuskilpailussa tintit-, minit-, silmu-B- sekä aluesarjoihin per ikäryhmä.

Sarjat:

Taitaja-sarjat: 2002-2004

2000-2001

1999->

Tintit-sarjat: 2004 syntyneet

2005 sekä myöhemmin syntyneet

Minit-sarjat: 2003 syntyneet

2004 sekä myöhemmin syntyneet

Silmut-B

Aluedebytantit

Aluenoviisit

Aluejuniorit

Taitajat-sarjan säännöt:

Taitajat-sarjassa luisteleva luistelija:

- Saa hypätä vain yksöishyppyjä, axelia saa yrittää
- Ei saa hypätä/yrittää kaksoishyppyjä
- (Kaksoishyppyjä hyppäävät kilpailevat aluesarjoissa)
- Kilpailukutsussa ei määritellä erikseen elementti-vaatimuksia
- Kilpailukutsuun lisätään viittaus itäisen alueen sääntöihin

Siirtyminen sarjojen välillä:

Itäisen alueen kaikissa sarjoissa ja kilpailuissa noudatetaan STLL:n sääntökirjaa:

'Kaikista sarjoista kilpailija voi siirtyä taitovaatimuksiltaan ylempiin sarjoihin kerran saman kauden aikana. Seuraavalla kaudella luistelija saa palata taitovaatimuksiltaan alempaan sarjaan, jos ikä sen sallii'.

(Poikkeuksena tähän inter-club –kilpailut, joissa sarjat erilaiset kuin kutsukilpailuissa.)